― 1 ―

2021年３月26日

各 位

                 会 社 名      コマニー株式会社
                 代表者名      代表取締役 社長執行役員 塚本 健太
                 （コード番号   7945   東証・名証第二部）
                 問合せ先責任者 取締役 専務執行役員 経営管理統括本部長
                         篠﨑 幸造
                 （TEL          0761－21－1144）

組織改正および役員の異動ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織改正および役員の異動ならびに人事異動

について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改正（2021年４月１日付）

（１）経営企画開発統括本部を新設し、経営企画本部と研究開発本部をその配下とする。

（２）人財開発部を人事部に統合する。

（３）福祉環境事業部の名称を、医療福祉環境事業部に変更する。

（４）品質保証本部の名称を、品質環境推進本部に変更する。

２．役員の異動（2021年４月１日付）

（１）取締役の担当職務の変更

新 職 氏 名 現 職

取締役 常務執行役員
経営企画開発統括本部長
兼 研究開発本部長

塚本 直之
取締役 常務執行役員
経営企画本部長 兼 研究開発本部長

（２）執行役員の担当職務の変更

新 職 氏 名 現 職

常務執行役員
総務統括本部長

田中 克政
常務執行役員
総務統括本部長 兼 人事部責任者

執行役員
製造統括本部 副統括本部長
兼 本社工場長

伴場 秀文
執行役員
製造統括本部 副統括本部長
兼 本社工場長 兼 製造管理部責任者

３．人事異動（2021年４月１日付）

新 職 氏 名 現 職

経営企画本部長 中嶌 大樹 経営企画部責任者

埼玉製造部責任者 鈴木 謙一 埼玉供給課責任者

製造管理部責任者 北  栄進 生産管理課責任者

人事部責任者 小坂 律子 人財開発部責任者

以 上